Es decir, que el factor multiplicados esté tomando por
costos  de  personal,  prestaciones  sociales,  costos  indirectos  de  la  compañía,  costos  de  perfeccionamiento,
impuestos y timbre del contrato y honorarios.  El valor estimado del contrato es de Cuarenta y Cinco Millones de
Pesos  M/Cte.  ($45.000.000),  con  cargo  a  la  disponibilidad  presupuestal  en  el  rubro  No.
E211.2.3.2.02.02.008.4102037.2021851250006

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
La escogencia del contratista se efectuará de acuerdo las características del objeto a contratar, a lo establecido en